MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0284/2018, DE 15 DE JUNHO DE 2018

Designa os membros da Comissão Própria de Avaliação
(CPA) do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para o Biênio
2018/2019.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio, para o Biênio 2018/2019, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Ricardo César Câmara Ferrari - SIAPE 02293281 Docente

Diego da Silva Ferreira - SIAPE 02336765 Técnico-Administrativo

Gabriella Guedes da Silva Oliveira - Prontuário PE3000869 Discente

José Edilson Martins de Oliveira Sociedade Civil

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

INGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em: